
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市中挾一丁目５１８

2 大野市中挾一丁目９０７

3 大野市中野４６-２９

4 大野市中野３０－７－９

5 大野市中荒井町１－４０４

6 大野市中保２１－１２

7 大野市陽明町三丁目１１０４

8 大野市春日１６１－１２－１

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日： 令和 4年10月21日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

 以下余白

丸栄電工（株） 12,660,000  

山二工業（株） 12,800,000  

（株）中保屋電気商会 12,650,000  

前田電気（株） 12,800,000  

（有）泉新電設 12,608,000  

（有）高砂電機 12,440,000 落札 

石森電通システム（株） 12,780,000  

（株）ＳＰ電機 12,780,000  

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
エキサイト広場総合体育アリーナ照明ＬＥＤ化修繕工事　　建築修第10号 交通住宅まちづくり課

12,961,000

工事場所等 大野市　桜塚町　地係
12,954,545

11,820,506


